
UCHWAŁA NR XLVI/56/2018
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH

z dnia 25 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie zasad gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz określenia 
kryteriów wyboru osób, z którymi umowy najmu powinny być zawierane w pierwszej kolejności

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1610, z 2017 r., poz. 1442, 1529, z 2018 r., poz. 374) Rada Miejska w Koluszkach uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2003 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 29 września 2003 roku w sprawie 
zasad gospodarownia mieszkaniowym zasobem gminy oraz określenia kryteriów wyboru osób, z którymi 
umowy najmu powinny być zawierane w pierwszej kolejności (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
Nr 311 poz. 2649 z dnia 15 listopada 2003 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 2  otrzymuje brzmienie: „Wynajem lokali następuje na rzecz osób zamieszkałych na terenie 
Gminy Koluszki”, 

2)  uchyla się ust. 2 w § 10.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koluszkach

Anna Szostak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3529


		2018-07-16T08:11:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




